
1 

 

 

Nysa, 30.11.2022 r. 

Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Spółka z o.o.  

 Aleja Wojska Polskiego 2  48-300  Nysa  

tel. 77/433-43-16  fax  77/433-29-56  

e-mail: sekretariat@wikakwa.pl  

NIP  753-000-07-73 ;  REGON  530603981  

Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000136443  

Kapitał Zakładowy:  110 238000 PLN  

 

OGŁASZA  

Przetarg nieograniczony na  „Remonty cząstkowe dróg utwardzonych 
o nawierzchni bitumicznej w 2023 roku”. 

 
 1/ Specyfikacja Warunków Zamówienia jest do pobrania na stronie internetowej Spółki pod 

adresem www.wikakwa.pl w zakładce Zamówienia Publiczne/ikona BIP.  

2/ Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów cząstkowych dróg utwardzonych o 

nawierzchni bitumicznej w 2023 roku, uszkodzonych wskutek usuwania awarii urządzeń 

lub przy realizacji inwestycji przez Spółkę WiK „AKWA” Sp. z o.o. 

3/ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

3/ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4/ Termin realizacji Umowy: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy  

5/ Informacje szczegółowe na temat warunków udziału w postępowaniu. 

6/ O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki udziału   

w postępowaniu: 

- Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać następujące warunki udziału 

dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

7/ Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych wraz z ofertą, w celu wstępnego 

potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone przez 

Zamawiającego: 

1)formularz oferty – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania 

2)odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

3)dokument potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

 

8/ Wadium: Nie dotyczy. 

9/  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

mailto:sekretariat@wikakwa.pl
http://www.wikakwa.pl/


2 

 

Kryterium jakim Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty : 100% cena. 

10/ Miejsce i termin składania ofert: al. Wojska Polskiego 2, Nysa, 22.12.2021 r. godz. 

12:00  

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 

 

„Przetarg nieograniczony pn. „Remonty cząstkowe dróg utwardzonych o nawierzchni 

bitumicznej w 2023 roku” 

Nie otwierać przed 14.12.2022 r. godz. 12:00” 

 

Otwarcie ofert następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania. Dzień, w 

którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. 

12/ Termin związania ofertą: 30 dni  

13/ Przetarg zostanie przeprowadzony w oparciu o obowiązujący w naszej Spółce regulamin 

wewnętrzny udzielania zamówień publicznych. 

14/ Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 Specjalista ds. technicznych-  Artur Wilk 

tel. (0-77) 433 43 16, (0-77) 43 335 28 w godzinach od 700-1500.  

 

 


